



## Street Food Supplies ApS

Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K  
CVR-nr. 32307035

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2025

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Street Food Supplies ApS  
Refshalevej 167 A, 1.  
1432 København K

CVR-nr.: 32307035  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, herunder at drive stader med salg af mad og alkoholiske drikke.

Årets resultat udviser et underskud på 27 t.kr. hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(32.875)</b>	<b>(26.915)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.203	19.352
Andre finansielle omkostninger	2	(2.504)	(1.003)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.176)</b>	<b>(8.566)</b>
Skat af årets resultat	3	7.519	1.885
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.657)</b>	<b>(6.681)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(26.657)	(6.681)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(26.657)</b>	<b>(6.681)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	273.836
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.519	1.885
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.519</b>	<b>275.721</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>288.906</b>	<b>55.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>296.425</b>	<b>330.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>296.425</b>	<b>330.832</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		228.925	255.582
<b>Egenkapital</b>		<b>278.925</b>	<b>305.582</b>
Anden gæld	4	17.500	25.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>	<b>25.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>	<b>25.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>296.425</b>	<b>330.832</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	255.582	305.582
Årets resultat	0	(26.657)	(26.657)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>228.925</b>	<b>278.925</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.215
Renteindtægter i øvrigt	1.203	137
	<b>1.203</b>	<b>19.352</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	2.504	1.003
	<b>2.504</b>	<b>1.003</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Refusion i sambeskatning	(7.519)	(1.885)
	<b>(7.519)</b>	<b>(1.885)</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Anden gæld i øvrigt	17.500	25.250
	<b>17.500</b>	<b>25.250</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
